
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VAIDAUG? G., VINGIO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 57 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

77 000 €  (1 350.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
57.00 m

2

Aukštas
3/9

Kambariai
2

Kaina: 77 000 € (1 350.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1989

Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai,
Sandėliukas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Apie objektą

Teirautis telefonu:



+37067844599 Artūras

PARDUODAMAS ERDVUS 2 KAMBARIŲ BUTAS SU HOLU VAIDAUGŲ G., KLAIPĖDOJE! 

 Bendras plotas: 57 m²

Aukštas: 3/9

Kambarių sk.: 2 su holu

Langų orientacija: Pietūs – saulė šviečia visą dieną!

Būklė: Įrengtas, parduodamas su baldais ir buitine technika

Dėl apžiūros skambinkite: +37067844599

BUTO PRIVALUMAI – IDEALUS VARIANTAS GYVENIMUI AR INVESTICIJAI!

Puikus išplanavimas: 2 kambariai su erdviu holu – galima įrengti papildomą erdvę darbui ar poilsiui.

Labai šviesus ir šiltas: butas orientuotas į pietų pusę, todėl gausu natūralios šviesos.

Parduodamas su visais baldais ir buitine technika: įsikelkite iš karto!



Šarvuotos durys ir kodinė laiptinės spyna: saugumas ir ramybė.

Net 2 balkonai! – puiki vieta mėgautis kava rytais arba sukurti jaukią poilsio zoną.

PATOGI VIETA – VISKAS ŠALIA!

Prekybos centrai: vos per kelias minutes pasieksite „Iki“, „Maxima“, „Rimi“.

Puikus susisiekimas: netoli autobusų stotelė, patogu greitai nuvykti į bet kurią miesto dalį.

Švietimo įstaigos: šalia mokyklos ir darželiai – puikus pasirinkimas šeimoms su vaikais.

Žaliosios zonos: netoliese parkai, pasivaikščiojimo takai ir poilsio erdvės.

Toks butas – puikus pasirinkimas ieškantiems komforto už patrauklią kainą!

Skambinkite dabar ir susitarkite dėl apžiūros! 

Skelbimo ID 130449



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 678 44599
Susisiekti el.paštu: arturas.rutosnt@gmail.com




